



Holdingselskabet ADJ, Godkendt Revisionsanpartsselskab

Fakkegravvej 46
7140 Stouby

CVR-nr. 39309181

Årsrapport 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. december 2023

Anette Dam Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår realiseret en gevinst ved salg af aktierne i det tidligere RID REVISION, Registreret Revisionsaktieselskab.

Selskabet har været medstifter af MellemStatus ApS, og ejer 1/3 af kapitalandelene heri. MellemStatus ApS ejer 100 % af aktierne i Status Revision, Godkendt Revisionsaktieselskab.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 udviser et resultat på kr. 2.136.595, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en balancesum på kr. 3.866.112, og en egenkapital på kr. 3.853.354.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Indtægter af kapitalandele		2.068.720	950.000
Andre eksterne omkostninger		-7.250	-15.005
Driftsresultat		2.061.470	934.995
Andre finansielle indtægter		84.375	0
Andre finansielle omkostninger		-1.492	-6.921
Resultat før skat		2.144.353	928.074
Skat af årets resultat		-7.758	0
Årets resultat		2.136.595	928.074
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.200
Overført resultat		2.018.795	813.874
Resultatdisponering		2.136.595	928.074

Holdingselskabet ADJ, Godkendt Revisionsanpartsselskab

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Kapitalinteresser		20.000	1.220.000
Finansielle anlægsaktiver		20.000	1.220.000
Anlægsaktiver		20.000	1.220.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2	3.834.375	0
Tilgodehavender		3.834.375	0
Likvide beholdninger		11.737	620.959
Omsætningsaktiver		3.846.112	620.959
Aktiver		3.866.112	1.840.959

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		3.535.554	1.516.759
Udbytte for regnskabsåret		117.800	114.200
Egenkapital		3.853.354	1.830.959
Selskabsskat		7.758	0
Langfristede gældsforpligtelser	3	7.758	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		5.000	10.000
Gældsforpligtelser		12.758	10.000
Passiver		3.866.112	1.840.959
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	1.516.759	114.200	1.830.959
Foreslået udbytte	0	-117.800	117.800	0
Betalt udbytte	0	0	-114.200	-114.200
Årets resultat	0	2.136.595	0	2.136.595
Egenkapital 30. juni 2023	200.000	3.535.554	117.800	3.853.354

Noter

2022/23

2021/22

1. Antal ansatte

Der er 0 ansatte i virksomheden.

2. Tilgodehavender hos kapitalinteresser

	2023	2022
Tilgodehavender MellemStatus	3.834.375	0
	3.834.375	0

Af tilgodehavender hos kapitalinteresser udgør kr. 3.555.000 et langfristet tilgodehavende udover 1 år.

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	7.758	0	0
	7.758	0	0

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har erklæret sig som selvskyldnerkautionist at indestå Middelfart Sparekasse A/S for opfyldelsen af enhver forpligtelse, som Status Revision, Godkendt Revisionsaktieselskab har overfor Middelfart Sparekasse A/S. Gælden til Middelfart Sparekasse A/S udgør pr. 30. juni 2023 kr. 0.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.